Achetez en ligne sur
CHAUFFE-FÛTS ET CHAUFFE-CONTENEURS
2010-01
2 CHAUFFE-FÛTS ET CHAUFFE-CONTENEURS
20
10

 3
1
ju
ill
et
 2
01
0
FIXATION
SPÉCIFICATION
Fixation simplifi ée par de robustes sangles et des boucles à réglage rapide.
Chauffe-fûts pour
Récipients
Désignation Puissance Température Poids Référence Prix en €**
Bidons 30 l Chauffe-fûts
200 W 0 - 90 °C 1,8 kg WODL0030-230XC090   (230 VAC)
WODL0030-115XC090   (115 VAC)
Bidons 60 l Chauffe-fûts 250 W 0 - 90 °C 2,4 kg WODL0060-230XC090   (230 VAC)
WODL0060-115XC090   (115 VAC)
Fûts 120 l Chauffe-fûts 400 W 0 - 90 °C 2,6 kg WODL0120-230XC090   (230 VAC)
WODL0120-115XC090   (115 VAC)
Fûts 200-220 l Chauffe-fûts 450 W 0 - 90 °C 2,9 kg WODL0200-230XC090   (230 VAC)
WODL0200-115XC090   (110 VAC)
Fûts 200-220 l Chauffe-fûts 1.200 W 0 - 90 °C 5,4 kg WODLX200-230XC090   (230 VAC)
WODLX200-115XC090   (115 VAC)
**Les récipients ne sont pas fournis.
Chauffe-fûts pour
Récipients
A

E
Section non-chauffée
U
Taille fût min. Taille fût max.
Fûts métalliques 30 l 800 mm 690 mm 125 mm 25 mm 85 mm 920 mm 980 mm
Fûts métalliques 60 l 940 mm 830 mm 125 mm 25 mm 85 mm 1.060 mm 1.120 mm
Fûts métalliques 120 l 1.300 mm 1175 mm 125 mm 45 mm 80 mm 1.420 mm 1.480 mm
Fûts métalliques 200-220 l 1.665 mm 1.540 mm 180 mm 45 mm 80 mm 1.785 mm 1.845 mm
Fûts métalliques 200-220 l 1.665 mm 1.540 mm 180 mm 80 mm 80 mm 1.785 mm 1.845 mm
*Une utilisation pour des fûts plus petits ou plus grands peut être considérée suivant la longueur chauffée.
Si le volume du fût n'est pas connu, mesurez la circonférence de la partie la plus large de ce fût (voir illustration "2").
Chauffe-fûts pour
Récipients
Désignation Puissance Température Poids Référence Prix en €**
Fûts métalliques 30 l Chauffe-fûts
300 W 0 - 120 °C 0,8 kg WODSL030-230XC120   (230 VAC)
WODSL030-115XC120   (115 VAC)
Fûts métalliques 60 l Chauffe-fûts 500 W 0 - 120 °C 0,9 kg WODSL060-230XC120   (230 VAC)
WODSL060-115XC120   (115 VAC)
Fûts métalliques 120 l Chauffe-fûts 800 W 0 - 120 °C 1,1 kg WODSL120-230XC120   (230 VAC)
WODSL120-115XC120   (115 VAC)
Fûts métalliques 200-220 l Chauffe-fûts 1.000 W 0 - 120 °C 1,2 kg WODSL200-230XC120   (230 VAC)
WODSL200-115XC120   (115 VAC)
Fûts métalliques 200-220 l Chauffe-fûts 1.500 W 0 - 120 °C 1,6 kg WODSH200-230XC120   (230 VAC)
WODSH200-115XC120   (115 VAC)
**Les récipients ne sont pas fournis.
Illustration 1
Illustration 2
su

1
ju
ill
et
 2
01
0
7
SPÉCIFICATION
FIXATION
Fixation simplifi ée par de robustes sangles et des boucles à réglage rapide.
Chauffe-fûts pour
Récipients
Désignation Puissance Température Poids Référence Prix en €**
Fûts métalliques 30 l Chauffe-fûts
380 W 0 - 220 °C 0,8 kg WODH0030-230XC220   (230 VAC)
WODH0030-115XC220   (115 VAC)
Fûts métalliques 60 l Chauffe-fûts
450 W 0 - 220 °C 0,9 kg WODH0060-230XC220   (230 VAC)
WODH0060-115XC220   (115 VAC)
Fûts métalliques 120 l Chauffe-fûts
700 W 0 - 220 °C 1,1 kg WODH0120-230XC220   (230 VAC)
WODH0120-115XC220   (115 VAC)
Fûts métalliques 200-220 l Chauffe-fûts
1.200 W 0 - 220 °C 5,4 kg WODH0200-230XC220   (230 VAC)
WODH0200-115XC220   (115 VAC)
**Les récipients ne sont pas fournis.
Chauffe-fûts pour
Récipients
A

ill
et
 2
01
0
Tmax = 150 °CBASE CHAUFFANTE SÉRIE WODB POUR FÛTS MÉTALLIQUES
HOUSSE ISOLANTE SÉRIE WODD
10
SPÉCIFICATION
SPÉCIFICATION
Chauffe-fûts pour
Récipients
Désignation Puissance Température Poids Dimensions (B x L) Référence Prix en €*
Fûts métalliques à 220 l Base chauffante 900 W 0 - 150 °C 13,0 kg  600 mm × 70 mm (panneau)
 880 mm × 110 mm (appareil)
WODBH200-230XC150   (230 VAC)
WODBH200-115XC150   (115 VAC)
*Les récipients ne sont pas fournis.
Chauffe-fûts pour
Récipients
Désignation Puissance Température Poids Référence Prix en €*
Fûts 30 l Housse isolante — — 1,0 kg WODD0030
Fûts 60 l Housse isolante — — 1,2 kg WODD0060
Fûts 120 l Housse isolante — — 1,6 kg WODD0120
Fûts 200-220  l Housse isolante — — 2,0 kg WODD0200
*Les récipients ne sont pas fournis.
Structure
Enveloppe extérieure en tissu polyester hydrofuge.
Fixation simplifi ée par bandes velcro